[image: image1.jpg]Prefeitura Municipal de Tupi Paulista

Paco Municipal "Dr. Jodo Roque Franceschi"
Rua Jilio Cantadori, 405 CEP 17930-000 Tupi Paulista - SP

[image: image2.png]

[image: image2.png]

PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº 030, DE 09 DE MAIO DE 2022
“Dá denominação de “COMPLEXO ESPORTIVO MÁRCIO LUIZ LIMA PRADO “LOBÓ” ao Complexo esportivo existente entre o Estádio Municipal Belmar Ramos e o Ginásio de Esporte Sebastião Inácio do Amaral”
Dr. Alexandre Tassoni Antonio, Prefeito Municipal de Tupi Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de Tupi Paulista APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se “COMPLEXO ESPORTIVO MÁRCIO LUIS LIMA PRADO – “LOBÓ” o complexo esportivo compreendido entre o Estádio Municipal Belmar Ramos e o Ginásio de Esportes Sebastião Inácio do Amaral.

  .
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Paço Municipal Dr. João Roque Franceschi, em 09 de maio de 2022.

Dr. Alexandre Tassoni Antonio

Prefeito Municipal